

COMUNE DI VERZUOLO

Piazza Martiri della Libertà, 1 12039 **Verzuolo** (Cuneo) Cod. Fisc. 85000850041 - P. Iva 00308170042 verzuolo@cert.ruparpiemonte.it sindaco@comune.verzuolo.cn.it Area amministrativa e socio assistenziale
Tel. 0175 255110 - Fax 0175 255119
Area amministrativa demografica
Tel. 0175 255151 - Fax 0175 255154
Area amministrativa contabile
Tel. 0175 255121 - Fax 0175 255173
Area tecnica
Tel. 0175 255141 - Fax 0175 255134
Area di vigilanza commercio e attività produttive
Tel. 0175 255162 - Fax 0175 255169

Prot. 5306

SPETT.LE SEGRETARIO COM.LE RESPONSABILE ANTICORRUZIONE Dott. Giusto SCARPELLO SEDE

giusto.scarpello@comune.verzuolo.cn.it m.delfino@comune.verzuolo.cn.it

e p.c. SPETT.LE SIG. SINDACO
Giovanni Carlo PANERO
SEDE
sindaco@comune.verzuolo.cn.it

OGGETTO: Piano Comunale Anticorruzione. Art.53 comma 3 bis D. Lgs. 165/2001. Regolamento Comunale Delibera G.C. n.74/2014. Adozione regolamento degli incarichi al personale dipendente. Relazione.

Il Sottoscritto GARRONE dr. Mauro Responsabile dell'Area Amministrativa Contabile del Comune di Verzuolo, con riferimento alla normativa indicata in oggetto ed ai collegati adempimenti, relaziona come segue:

si assicura il rispetto di quanto previsto dell'art.53 comma 3 bis D.Lgs. 165/2001 e Delibera G.C. n.74/2014.

In questo contesto non si registrano autorizzazioni per incarichi al proprio personale dipendente di cui alle norme indicate in oggetto.

La presente relazione viene resa per dovere d'ufficio ai sensi delle citate norme e rappresenta il periodo dal 01 Gennaio 2016 al 30 Aprile 2016.

Il presente atto viene pubblicato, nel rispetto del D. Lgs. 196/2003 così come previsto dall'art. 1 comma 9 lettera f della Legge 190/2012, sul sito Comunale in – Amministrazione Trasparente-.

Cordiali Saluti.

Verzuolo lì 25 Maggio 2016

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

F.to GARRONE dr. Mauro